
 
 

OGGETTO:Nomina commissione valutatrice per la selezione di Docenti interni aventi 
presentato domanda di partecipazione al progetto  “Tutti a Scuola” A.S. 2023/24 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare 

contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, 

al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione 

di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTI gli avvisi di reclutamento docenti interni Prot. n.  9075 del 27/10/2023 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

 
DETERMINA 

 
1. di costituire la commissione valutatrice delle istanze pervenute; 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- presidente D.S. Maria Giordano 

- commissario dott.ssa Luciana Teodolinda Sala  

- commissario prof.ssa Venier Sara con funzioni di segretario verbalizzante 
3. di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute; 

4. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri dettati dagli OO. CC. e 

riportati negli avvisi riportati in premessa; 

5. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione dei docenti selezionati. Sarà redatta una graduatoria con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi per singolo candidato, tale documentazione sarà trasmessa al DS che 

provvederà alla redazione della graduatoria di merito; 

6. Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà alcun compenso 

accessorio. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Maria Giordano 

 

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009425 - 09/11/2023 - IV.5 - U


		2023-11-09T11:08:49+0100
	MARIA GIORDANO




